
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ КУТЕМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул. Клубная, д. 1а, с. Кутема,  
Черемшанский район, 423112         

 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
КУТӘМӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Клуб урамы, 1- нче «а» йорт, Кутəмə авылы,  мəмə авылы,   авылы,  
Чирмешəмə авылы,  н районы, 423112 

 
тел./факс +8(84396) 

 4-30-88 
email:Kut.Cmn2@tatar.ru 

15.03.2019 г.                                                                                             № 121     
РЕШЕНИЕ 

                       
      О внесении изменений и дополнений в Решение Совета 
Кутеминского сельского поселения Черемшанского муниципального 
района  РТ  №  108  от  14  декабря  2018  года  «О  бюджете  Кутеминского 
сельского  поселения  Черемшанского  муниципального  района  на  2019 
год и плановый период 2020 и 2021 годов» 
 

В целях эффективного расходования денежных средств, поступивших в 
2019 году на счет исполкома  Кутеминского сельского поселения  Совет 
Кутеминского сельского поселения РЕШАЕТ:              
1. Увеличить доходную часть бюджета Кутеминского сельского          
поселения    на  сумму  25409,15  (Двадцать  пять  тысяч  четыреста  девять 
рублей 15 копеек) рублей в том числе по КБК 
                   - 113 02065 10 0000 130 –25409,15 
2.  Увеличить расходную часть бюджета Кутеминского сельского     
     поселения  на сумму 25409,15 (Двадцать пять тысяч четыреста девять 
рублей 15 копеек) на возмещение расходов:  
      - по разделу «Благоустройство» на сумму 25409,15 рублей по кодам: 
                 - 205 0502 9900075050 244 223 44444 223001– 25409,15 рублей         
на оплату за электрическую энергию. 
                  
 
3. Настоящее Решение подлежит размещению на информационном 

стенде. 
 

Председатель Совета, Глава Кутеминского  
сельского поселения Черемшанского  
муниципального района  
Республики Татарстан:                                                    Аброськина А.Н. 


	Slide 1

